Paslaugų kaina nustatoma pagal tai, kiek asmenų dalyvauja kompetencijų vertinime ir kiek deleguojama 

vertintojų į vertinimo komisiją. Įkainiai nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties 1 priedas). 

2. Maksimali Sutarties vertė yra 20000,00 Eur (dvidešimt tūkstančių eurų) be PVM. Sutarties pasirašymo 

dieną taikomas 21 proc. PVM sudaro 4200,00 Eur (keturi tūkstančius du šimtus eurų). Bendra maksimali 

Sutarties vertė su PVM yra 24200,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai eurų) . 

3. Paslaugų teikėjas, suteikęs Paslaugas Užsakovui, pateikia pastarajam sąskaitą Paslaugų suteiktai sumai. 

Sąskaita faktūra išrašoma už kiekvieną vertintoją deleguotą į atskirą kompetencijų vertinimo komisiją, 

nurodant asmenų, kurių kompetencijos buvo vertintos skaičių, Paslaugos kainą ir visą suteiktų paslaugų